
adrese
da

tē
ju

m
s

celtniecība 20.gs.sāk. 
reģistrators

pārbūves
datums 09.07.12

stāvu skaits 2 arhitektoniskā vērtība 4

Konstrukcija

mūra kultūrvēsturiskā vērtība 4

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves  -
materiāls ruberoīds

lo
gi

sākotnēji 75%
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. 25% PL
aprīkojums

sl
ēģ

i

sākotnēji  - rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  - Neatbilstošā loga un durvju nomaiņa
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas  -
vēsturiskas  - 
pēc 20.gs.v. 100%- KN

aprīkojums  - 
piezīmes

detaļas

dekors

apkārtnes elementi

J bruģis iebrauktuvē 

Kalna 12-1 (mazā māja pret Plūdoņa 
ielu)

Z.Bikše/ D.Lēvalde

20.gs.2.p. vienst. piebūve pagalmā

Sienu materiāls un 
apdare

neapmests ķieģeļu mūris ar dekoratīvu 
šuvojumu, sākotnēji polihromi krāsota; J 
apmetums (piebūvei)

ielas frontes apbūves ēka; kopā ar 
pārējām gruntsgabala ēkām ir 
perimetrālas apbūves daļa ap slēgtu 
iekšpagalmu

Vienslīpes; piebūvei vienslīpes

Apjoms  - 95%; jumta forma –100  %; 
būvgaldniecība -70  %; apdare – 95 %; 
dekors un detaļas – 95 %

saglab.sākotnējiem logiem

Ēka ir sākotnējās  iebraucamās sētas 
daļa. Ķieģeļu velves caurbrauktuvē. 
Zuduši vārti

Dekoratīvi izmūrētas starpdzegas,            
lizēnas un atika


	Kalna 12_mazā

